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Inbjudan till 
Vänföreningskonsert.

Lördagen en 18 december kl. 13.00 är vi alla 

inbjudna till den årliga ”Vänföreningskonsert-

en”, denna gång i Betlehemskyrkan i Göteborg.

Vi är lovade både Wienermusik och oper-

ettörhängen och en hel del annat. 

Ni som vill komma anmäler er till underteck-

nad, antingen via telefon: 0708-24 68 07 

eller via e-post: lubba4619@gmail.com.

 

Ange i er anmälan om ni avser 

att stanna på mingel efteråt. 

Det bjuds kaff e/te, vatten och tilltugg.

Varmt välkomna.

Under konserten kommer både årets och förra 

årets stipendiater att presenteras och hyllas.

Det går också bra att ta med goda vänner, 
förutsatt att de går med i vänföreningen. 

Ange i så fall detta i er egen anmälan.
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Vänbladet - medlemstidning för Vänföreningen GWO
Redaktör och ansvarig utgivare: Leif Lundin

adress: Persgärde 48, 437 33 Lindome

telefon: 0708-24 68 07, e-post: lubba4619@gmail.com

Göteborg Wind Orchestras hemsida: www.gwo.se

Påminnelse om e-postadresser!!!
Vi ber er, bästa vänner, än en gång att kontrollera att era eventuellt ändrade 

e-postadresser meddelats vänföreningen. Några utskick är gjorda till de av er som har tillgång 
till internet men många har tyvärr kommit i retur. 

Märk väl att jag har bytt e-postadress till:
lubba4619@gmail.com

Fortfarande kommer en del mail till den gamla adressen.

Bästa vänner
På förra Vänbladets första sida skrev jag under fotot: ”Orkestern som vi 
snarast vill se den”. Nu kan vi åter se och, framför allt, höra den i full skala 
igen. Vid konserten med Samuel Ljungbladh ville applåderna inte tystna 
när Samuel presenterade orkestern. Gissa om det kändes bra.
Konserterna med Astrid Lindgrenmusik i slutet av oktober såldes helt ut. 
Cirka niohundra personer var på plats och som vanligt vid GWOs och 
Brunnsbo Musikklassers familjekonserter var stora som små lika roade.
Sprid bland vänner och bekanta att orkestern åter är i gång, många har 
trott att den är borta för gott men så är absolut inte fallet (se VDs inlägg).
Vi har alla all anledning att hoppas på en ljus framtid dels för att de styrande 
gett löfte om det, dels för att man nu redovisar ett plusresultat i Göteborgs 
stads fi nanser med fl era miljarder. Helt klart behöver man ha en god reserv 
men min uppfattning är att pengar skall användas när de behövs och där 
de behövs. 
När detta Vänblad når er är det jul om snart en månad. Hoppas att vi ses i 
Göteborgs domkyrka vid ”Strålande Jul”, en konsert som redan sålt platser 
i stora mängder. 
I nästa nummer av Vänbladet kommer inbetalningskort för årsavgiften 
2022 att bifogas. Likaså kallelse till årsstämma.

           Leif Lundin



Kära GWO Vänner,
Halvvägs mot jul känns det fantastiskt att 
kunna säga och skriva att vi faktiskt är igång 
för fullt med GWO igen!

I ljuset av det ni alla väl känner till, dvs 
minskat verksamhetsstöd från Göteborgs 
Stad, avveckling av stiftelsen, uppsägningar 
av personal och en svår pandemi är vi nu till-
baka igen. Denna gång hoppas vi det blir för 
evigt. Jag vill återigen rikta ett stort tack till 
er alla som bidragit till att vi efter en tuff  pe-
riod återigen har ett levande GWO.

Det fi nns i skrivande stund en mängd posi-
tiva saker kring verksamheten att berätta om 
där det framförallt är glädjande och viktigt 

att Västra Götalandsregionen givit oss ett långsiktigt uppdrag och en tydlig 
signal att de både tror och har fortsatt höga förväntningar på oss.

I mitten av december fattar Göteborgs Stad beslut om storleken på GWOs 
riktade stöd. Vår förhoppning är att nivå och längd på stöd från staden nu 
ger oss arbetsro och möjlighet att både kunna utveckla verksamheten och 
trygga långsiktiga anställningar. Frågor kring vår långsiktiga fi nansiering 
och framtid kommer det säkert fi nnas anledning att återkomma till i kom-
mande Vänblad, på vår hemsida och i andra kanaler.

Verksamheten då?
Vi startade hösten som komplett ensemble med en uppskattad utom-
huskonsert vid Älvsborgsmässen, där vi tack vare våra vänner i Hemvärnets 
musikkår numera har möjlighet att repetera. Vi har också varit i Väners-
borg som en del av vårt sam-arbete med MUV (spetsutbildningarna inom 
det estetiska programmet), turnerat ihop med Samuel Ljungbladh och up-
pmärksammat Kungliga Musikaliska Akademins 250-års jubileum med en 
konsert i Betlehemskyrkan. Parallellt med vår konsertverksamhet har vi in-
tensifi erat våra täta samarbeten med både kulturskolor i regionen såväl som 
Högskolan för Scen och Musik (HSM). Tillsammans med studenter från 
HSM gav vi bland annat en mycket vacker lunchkonsert i Göteborg i veckan. 
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Hösten kommer fortsatt innehålla ett mycket fi nt och varierat program där 
vi bland annat uppmärksammar Astrid Lindgren. Till detta program, ”Fa-
voritsånger från Pippi, Emil och Madicken”, kommer skolelever från hela 
staden att bjudas in.
Vill också slå ett särskilt slag för samarbetet med Ale Möller som vi kommer 
att presentera i slutet av november. En musikalisk upplevelse utöver det 
vanliga med specialskriven musik för GWO! I december är det tradition-
senligt ”Strålande Jul i Domkyrkan” samt er årliga Vänföreningskonsert. 
Mer information om den konserten och hur ni anmäler er på annan plats 
i Vänbladet.

Av förklarliga skäl har vi i nuläget tyvärr inget tryckt generalprogram vilket 
många självklart önskat och efterfrågat. Vi håller dock vår hemsida löpande 
uppdaterad med konsertnyheter och där fi nner ni också information om 
biljetter. 

Trots avsaknad av permanent hemmascen och en lång pandemi är det 
väldigt glädjande att så många av er nu kommer till våra konserter. Det är 
det bästa och viktigaste stödet vi i GWO kan få.

Vi ses i höst! Välkomna! 
Kristian Jörgensen, VD
Göteborg i oktober 2021.

Årsstämman 2021
Onsdagen den 14 april hölls en något framskjuten årsstämma i Kronhus-
kaféet i Göteborg. Sedvanliga frågor avhandlades och under punkten ”In-
formation om orkesterns aktuella läge” bidrog Göran Marcusson med en 
fyllig redogörelse om läget just då.
Under ”Övriga frågor” meddelades att någon stipendiat för 2021 ännu ej 
är utsedd men att det är på gång.
Josef Helperin som valt att lämna sin styrelsepost avtackades. Josef har 
suttit i styrelsen sedan år 2006, alltså femton år och deltagit i mer än åttio 
möten vilket utan tvekan är ett rekord.
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Fredagen den 11 juni gjordes en miniturné 
med en mässingssextett ur GWO.

Först på tur stod Ingvar Carmander, en trogen medlem som den 1 april 
fyllde 90 år (se separat artikel) och väl förtjänade att hyllas med musik. 
Ett antal grannar slöt upp, ett drygt tiotal infann sig på hans tomt i Västra 
Frölunda. I samband med besöket passade Vänföreningen på att gratulera 
till högtidsdagen. 

Sextettspelningar i repris

Ingvar gratuleras av Vänföreningen
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Därefter ställdes kosan till Jo-
sef Helperin på vars innegård 
på Linnégatan ett mycket 
stort antal åhörare i alla åldrar 
njöt av musiken. Genom ett 
missförstånd, kapellmästaren 
trodde att även Josef fyllt 90 
år, spelades ”Ja må han leva” 
och gårdens alla lyssnare sjöng 
med och hurrade. En mäktig 
upplevelse.

Josef lyssnar från balkongen

Sextetten spelade för 

både stora och små 

- till allas glädje
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Efter besöket hos Josef var det dags för Trädgårdsföreningen att få ett besök. 
Många lunchgäster var på plats och besöket uppskattades stort. 

Bertilssons stuga i Mölnlycke var nästa anhalt. Såväl gäster som innehav-
aren av caféet visade stort intresse för sextetten och av GWO som helhet. 
Man var i högsta grad förvånad över att en orkester med den kvaliteten 
kunde vara hotad på grund av stadens ringa intresse för den men hoppades 
på bättre tider och överlevnad.  

Vid Bertilssons stuga

Vänbladet - medlemstidning för Vänföreningen GWO ........................................................................ Nr 2 2021 - sidan 8



Som sista föreställning för dagen gavs konsert på musikernas gamla hem-
maplan, Kronhusgården, dit resten av orkestern och administrationen var 
inbjudna. Dagens kapellmästare, Anders Lundin, hälsade alla varmt väl-
komna och man kunde spåra både värme, glädje och ett visst vemod i de 
församlades ögon.
Efteråt bjöds orkestern på mat och dryck av Vänföreningen, som också 
stod för dagens övriga kostnader, något som både orkester och administra-
tion var mycket tacksamma för. 

GWO-sextetten uppskattades överallt där den spelade ...

... och på Kronhusgården kände man sig riktigt hemma
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Skaran av 90-åringar i vår förening växer
Den 28 mars fyllde Inger Josefsson 
90 år. Inger kom från Uddevalla till 
Göteborg år 1952 och arbetade inom 
fotobranschen under lång tid. Hon 
har alltid tyckt om blåsmusik och 
nämner i sammanhanget både Glenn 
Miller och Louis Armstrong. Hon är 
en mångårig medlem i Vänföreningen 
och har fl itigt besökt Kronhuset vid 
GWO:s konserter. Inger gratulerades 
av Vänföreningen med blommor på 
sin högtidsdag.

Den 1 april uppnådde även Ingvar 
Carmander den aktningsvärda åldern. 

Ingvar är infödd Göteborgare, uppvuxen i Majorna. Han utbildade sig till 
maskiningenjör och arbetade som ingenjör/konstruktör på Eriksberg och SKF 
och avslutade som anläggnings- och 
underhållschef på Forbo-Forshaga.
Ingvar började i tonåren sitt musicerande 
med att spela fi ol men övergick snart till 
klarinett med bland annat förhoppnin-
gen att bli musikelev vid Flottans eller 
A2s orkestrar men fadern ville annor-
lunda om framtida inriktning. Ingvar 
fortsatte på amatörnivå att spela i många 
år, jämsides med utbildningen, för lärare 
som Sonny Persson, Hilmer Holmsund 
I 17 och Nils Westman, Stora Teaterns 
orkester. Själv spelade han i olika am-
atörorkestrar, bland annat Polisens 
Musikkår. Ingvar har genom åren som 
medlem i Vänföreningen bidragit med 
mycket värdefull hjälp i form av idéer och praktiskt arbete.
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Skaran av 90-åringar i vår förening växer
Siv Dahlbom fyllde 90 år den 20 juli. 
Hon kom år 1950 till Göteborg från 
Bräkne-Hoby i Blekinge för att utbil-
da sig till barnsköterska och blev kvar 
i stan. 
Intresset för blåsmusik väcktes i un-
gdomsåren då brodern spelade i 
”Hoby Musikkår” och det intresset 
har kvarstått. Hon är en stor beun-
drare av GWO. Siv tog emot i sin 
lägenhet i Kortedala där blommor 
överlämnades.

Den 7 oktober var det dags för Josef 
Helperin att fylla de nittio. Han utbil-
dades i dirigering vid musikhögskolan 
i Stockholm och har även studerat för 
professor Hans Swarowsky i Salzburg 
samt i Italien. 
Han har haft tjänst som kapellmästare 
i Helsingborgs symfonikerna och varit 
regionkapellmästare i såväl Övre Nor-
rland som i Norra Götalandsregionen. 
Josef har dessutom gästdirigerat runt 
om i världen.
Eftersom Josef tyvärr är allergisk mot 
blommor bjöds han i stället på en bättre middag på restaurang.

Vänföreningen önskar er alla många goda framtida år.
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God Jul och
Gott Nytt År

önskar styrelsen


